

خبر

در شب تلخ و شیرین نماینده‌های ایران در لیگ اروپا

تیم سردار خنددید، تیم علیرضا لرزید

● مرحله یک‌شانزدهم نهایی لیگ اروپا که پنجشنبه‌شب برگزار شد اگرچه با برد تیم‌های مطرحی مثل یونایتد و رم و شکست تیم تاتنهام برای سطح اول فوتبال دنیا جذاب بود، ولی برای ایرانی‌ها هم در نوع خودش جذابیت ویژه‌ای داشت؛ ایران با داشتن سه نماینده در این مرحله از بازی‌های اروپا چشم‌انتظار درخشش ستاره‌هایش بوده؛ جایی که بالاخره یکی درخشید و دو نفر دیگر توفیق چندان زیادی به دست نیاوردند. روستوف، تیم روسی که سردارآزمون را در اختیار دارد در یک بازی تقریباً یک‌طرفه توانست از سد اسپارتان‌پارک با نتیجه ۴ بر صفر بگذرد. خبر بد اینکه سردار بازی را از روی نیمکت شروع کرد ولی این مهاجم ملی‌پوش در نیمه دوم یعنی در دقیقه ۶۷ وارد زمین شد و درست یک دقیقه بعد گل چهارم روستوف را وارد دروازه رقیب کرد. سرمربی روستوف دلیل نیمکت‌نشینی مهاجم ایرانی تیمش را محک بقیه مهاجمانش عنوان کرده بود. دیگر ایرانی‌ای که موفق به گل‌زنی شد علیرضا جهانبخش بود، او که به همراه الکمار در هلند دیزیری تیم پرقدتر لیون بود شب خوبی را سبزی نکردند و در بازی رفت با نتیجه سنگین ۴ بر یک تن به شکست دادند. تک‌گل الکمار را در این بازی جهانبخش از روی نقطه پناالتی زد. مهاجم ملی‌پوش کشورمان بعد از بازی با «دردآور»بودن این‌ نتیجه از بخت کم تیمش برای صعود به مرحله بعدی حرف زد. سرانجام در شبی که یکی از تیم‌های نمایندگان ایرانی باخت و دیگری برد، سومین بازیکن ملی‌پوش ایرانی در لیگ اروپا به نتیجه مساوی به همراه تیمش بسنده کرد. کریم انصاری‌فرد که با قرارگرفتن نامش در فهرست تیم المپیاکوس شانس بازی در لیگ اروپا را به دست آورده بود، برای دقایق بسیار اندکی به میدان رفت. او که از ابتدا روی نیمکت نشسته بود در دقیقه ۸۷ به زمین فرستاده شد و با زمان بسیار اندکی که در اختیارش قرار گرفته بود، توانست گلی برای المپیاکوس بزند تا بازی ایمن این تیم با عثمانی‌اسپور ترکیه در نهایت با تساوی یک – یک به پایان برسد.

تندیس ناصر حجازی برای بهترین‌های فوتبال ایران

● با معرفی هیئت انتخاب و هیئت داوران، اولین دوره مراسم «جایزه ناصر حجازی» اردیبهشت‌ماه سال آینده برگزار خواهد شد تا بهترین‌های فوتبال ایران در طول یک سال، تندیس یکی از اسطوره‌های ماندگار تاریخ ایران را دریافت کنند. امیر رفیعی، طراح و مدیر مراسم، درباره عناوین جایزه گفت: «در اولین دوره از مراسم «جایزه ناصر حجازی» در هشت بخش پیرامون ورزش فوتبال اهدای تندیس خواهیم داشت که شامل بهترین روزنامه‌ای خبرنگاری، بهترین فیلم یا برنامه تلویزیونی، بهترین داور، بهترین مدیر، بهترین مربی، بهترین بازیکن، بهترین دروازه‌بان و بهترین در اخلاق خواهد بود. ضمن آنکه در این مراسم یک نفر از پیش‌گسوتان عرصه فوتبال و یک نفر از پیش‌گسوتان عرصه سینما مورد تجلیل قرار خواهند گرفت.» در مرحله اول هر یک از اعضای هیئت انتخاب که شامل یوزن ذوالفقارنس، محمد پنجعلی، مجید نامجومطلق، سعید رضائی و کمیته‌ای هنری خواهند بود، در هر بخش نام سه نفر را اعلام می‌کنند که برای انتخاب نهایی، اسامی آنها به هیئت داورى ارجاع داده خواهد شد. البته با لحاظکردن دیدگاه هیئت داورى پیرامون انتخاب نهایی بخش «بهترین فیلم یا برنامه تلویزیونی»، کمیته هنری با حضور جهانگیر کوثری، همایون اسعدیان و مازیار میری در این قسمت نظر قطعی را خواهند داد. تندیس ناصر حجازی فقط شامل لیگ برتر نیست، رفیعی علاوه بر قسمت دوم «من ناصر حجازی هستم» با همراهی علی فتح‌الزاده مشغول ساخت فیلم تاریخ ۷۱ساله باشگاه استقلال تهران با نام «۴ فینال آسیا» است. تصویربرداری بخش داستانی قسمت دوم فیلم «من ناصر حجازی هستم» که به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی امیر رفیعی در حال ساخت است، با حضور علی فتح‌اله‌زاده، مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال تهران و آتیلا حجازی، فرزند ناصر حجازی، به پایان رسید.

طراحی لباس والیبال ساحلی برای بانوان محجبه

● فدراسیون جهانی والیبال برای بانوان محجبه لباس اسلامی والیبال ساحلی طراحی می‌کند. به گزارش ایسنا، آنجلو، رئیس سازمان والیبال ساحلی فدراسیون جهانی، اعلام کرد این فدراسیون در نظر دارد برای بانوان محجبه و اسلامی لباس مخصوص طراحی کند. این لباس‌ها تا سال ۲۰۲۰ طراحی می‌شود و بانوان محجبه نیز می‌توانند در رشته والیبال ساحلی فعالیت کنند. رئیس سازمان والیبال ساحلی این خبر را در حاشیه رقابت‌های تورجهانی ۲۰۱۷ کیش اعلام کرد و از تلاش و جدیت این سازمان برای عملی‌شدن این طرح خبر داد.

شرق: کمیل قاسمی سند قهرمانی ایران در رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۱۷ کرمانشاه را امضا کرد. دیدار فینال این رقابت‌ها شب گذشته در حالی بین دو تیم ایران و آمریکا برگزار شد که نمایندگان کشورمان توانستند در مصافی سخت و دشوار با رقیب دیرینه خود جام قهرمانی را بالای سر ببرند. اولین پیروزی ایران در فینال را حسن رحیمی در وزن ۵۷ کیلوگرم رقم زد. دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۱۶ ریو در مبارزه‌ای برتر با نتیجه ۶ بر صفر «آنتونی راموس» را مغلوب کرد.

در وزن ۶۱ کیلوگرم، مسعود اسماعیل‌پور، نایب‌قهرمان جهان، «لوگان استیر» را که قهرمانی جهان را در کارنامه دارد، ۶ بر ۲ از پیش‌رو برداشت. در وزن ۶۵ کیلوگرم، مینم نصیری در مصاف با «فانک مولینارو» درحالی‌که ۴ بر صفر عقب بود، دست به کار بزرگی زد و در تأییم دوم به برتری ۵ بر ۴ رسید تا سومین پیروزی متوالی نصیب ایران شود. در وزن ۷۰ کیلوگرم، مصطفی حسین‌خانی، دارنده مدال برنز جهان، نیز «جیمز گرین» را ۲ بر صفر برد.

رکورددیاباروزاین بارهم شکست

ایران در حالی تنها به یک پیروزی نیاز داشت تا قهرمانی خود را در این پیکارها مسجل کند که نوبت به کشتی وزن ۷۴ کیلوگرم رسید؛ کشتی با جردن باروز، کشتی‌گیر نامدار جهان که تاکنون هیچ ایرانی‌ای موفق به شکست‌دادن او نشده است. دارنده چهار طلای جهان و المپیک اما در حالی این‌بار هم مقابل ایرانی‌ها روی تشک رفت که باز هم پیروز میدان بود. باروز مقابل پیمان یاراحمدی به برتری ۳ بر ۲ رسید تا رکورد شکست‌ناپذیری او مقابل کشتی‌گیران ایرانی کمکان پابرجا بماند. باخت یاراحمدی مقابل باروز در حالی رقم خورد که کشتی‌گیر جوان کشورمان با ارائه یک مبارزه دیدنی نتیجه را به حریف خود واگذار کرد. او ابتدا ۲ بر صفر از این کشتی‌گیر عنوان‌دار خود پیش افتاد، اما در ادامه سه امتیاز از دست داد و شکست خورد.

باخت سواروزانه حسن یزدانی

ایران در شرایطی اولین نتیجه را به تیم ملی آمریکا واگذار کرد که این احتمال را می‌داد در کشتی وزن ۸۶ کیلوگرم کار را تمام خواهد کرد؛ جایی که حسن یزدانی، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو، به مصاف «دیوید تیلور» رفت. یزدانی اسما در عین نابوری این نتیجه را واگذار کرد تا ششوک بزرگی به تیم ملی کشورمان وارد شود. او درحالی‌که در تأییم اول پیش بود، در وقت دوم به‌شدت نفس کم آورد که ضربه فنی شد. باخت یزدانی به‌قدری دور از انتظار بود که حتی کارشناسان هم پیش‌بینی آن را نمی‌کردند. تا قبل از کشتی یزدانی، همه منتظر یک قهرمانی ساده بودند، اما به‌یک‌باره ورق برگشت.

کشتی سونوش‌ساز کمیل
در مبارزه وزن ۹۷ کیلوگرم، امیر محمدی، حریفی قدر به نام «کایل اسنادیپر»، قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو،

ورزش



علیرضا جهانبخش، قهرمان ملی، در تستیمن

هشتمین قهرمانی ایران در جام جهانی کشتی آزاد

«کمیل» جام رانگه داشت

را پیش‌رو داشت که او نیز توانست مقابل رقیب ایرانی خود کاری از پیش ببرد و ۶ بر صفر شکست خورد تا نتیجه ۴ بر ۳ به سود ایران شود و کار برای تعیین تیم قهرمان به کشتی آخر بگشد. در کشتی

سرنوشت‌ساز سنگین‌وزن، کمیل قاسمی، نایب‌قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو، برابر «نیک گویازدوفسکی» قرار گرفت که با شایستگی توانست قهرمانی را در این رویداد جهانی به نام ایران بزند. قاسمی در وقت اول با اخطار کم کاری به حریف و همچنین زیرگیری و خاک ۳ بر صفر پیش افتاد. او در ادامه دو امتیاز دیگر گرفت و ۵ بر صفر برنده شد. شاگردان محمد طلایی با کسب این عنوان قهرمانی توانستند برای ششمین سال متوالی قهرمان رقابت‌های جام جهانی شوند. تیم ملی ایران پیش از این هفت‌مرتبه در این رقابت‌ها در سال‌های ۱۹۹۶ تهران، ۲۰۰۶ ساری، ۲۰۱۲ باکو، ۲۰۱۳ تهران، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ لس‌آنجلس عنوان قهرمانی را کسب کرده بود و ۱۱ مرتبه هم نایب‌قهرمان شده بود. ضمن اینکه یک عنوان سومی هم در کارنامه دارد. ملی‌پوشان کشتی آزاد ایران در سال‌های ۲۰۱۴، ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ سه‌مرتبه پیاپی در لس‌آنجلس و در خاک آمریکا کاپ قهرمانی را از آن خود کردند. تیم ملی کشتی آزاد کشورمان برای رسیدن به فینال ابتدا ۸ بر صفر ترکیه را برد. سپس با همین

حدی بود که «هاماکاس» نیز مدت زیادی پشت درهای بسته ماند تا اینکه با حضور مسئولان فدراسیون کشتی توانست وارد سالن مسابقات شود.

واکنش آمریکایی‌ها به حضور در کرمانشاه

اتحادیه جهانی کشتی در حالی میزبانی چهاروینجمین دوره از جام جهانی کشتی آزاد را به ایران داد که فرمان تبعیض‌آمیز دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور جدید آمریکا، مسئولان کشورمان را با چالش مواجه کرد. در پی این اتفاق وزارت امور خارجه ایران نیز اعلام کرد برخوردی مشابه با شهروندان آمریکایی خواهد داشت و تیم ملی کشتی این کشور اجازه شرکت در مسابقات کرمانشاه را ندارد. در پی این اتفاق مسئولان فدراسیون کشتی و تیم ملی آمریکا این حرکت ترامپ را محکوم کردند و رسماً از مقامات ایرانی خواستند اجازه حضور در این مسابقات را به آنها بدهند؛ اما خوشبختانه با لغو این قانون از سوی قاضی آمریکایی، این تیم به ایران آمد تا دو قدرت برتر کشتی آزاد دنیا رقابتی جذاب را در این رویداد بزرگ به نمایش بگذارند.کایل اسنادپر، قهرمان وزن ۹۷ کیلوگرم المپیک ۲۰۱۶ ریو در حاشیه این مسابقات در گفت‌وگویی که با «CNN» داشت، دراین‌باره می‌گوید: «درحالی‌که روابط سیاسی دو کشور کمی آشفته است، در ورزش به‌وجّه چنین چیزی را نمی‌بینیم. ما کشتی‌گیران ایران و آمریکا به‌عنوان رقیب و یک انسان به یکدیگر احترام می‌گذاریم». جردن باروز، قهرمان نامدار وزن ۷۴ کیلوگرم آمریکا که تا‌به‌حال هیچ ایرانی موفق به شکست او نشده نیز به این شبکه گفت: «ما در آمریکا بین مردم خیلی پذیرفته‌شده نیستیم؛ اما در ایران با ما مانند قهرمانان رفتار می‌کنند و دیدن چنین چیزی واقعا خوشایند است. ما بدون هرگونه موضع سیاسی، برای کسب قهرمانی به ایران آمده‌ایم. فکر می‌کنم این فرصتی است تا نشان دهیم چه رابطه فوق‌العاده‌ای بین ما در چنین سطح بالایی از مسابقات برقرار است».ریچ بندر، مدیر اجرایی فدراسیون کشتی آمریکا هم با بیان اینکه فدراسیون‌های کشتی ایران و آمریکا روابط خوبی با یکدیگر دارند، اظهار کرد در سفر به ایران به‌هیچ‌وجه احساس خطر نداشتم.

جام جهانی بدون آمریکایی‌ها، جام واقعی نمی‌شد

رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی که نقش بسزایی در لغو ممنوعیت ورود آزادکاران آمریکایی برای سفر به ایران داشت، در گفت‌وگو با شبکه «CNN» حرف‌های جالبی زد. او با وجود نبود روابط سیاسی بین ایران و آمریکا رسماً از مسئولان وزارت خارجه خواست شرایط حضور کشتی‌گیران آمریکایی را در جام جهانی فراهم کنند. خادم گفت: «جام جهانی بدون آمریکایی‌ها، جام جهانی واقعی نمی‌شد. فدراسیون کشتی ایران برای حضور تیم آمریکا در این مسابقات از جانب ما لابی کرد و فکر می‌کنم دولت ایران هم از این فرصت استفاده کرد تا لطف و احترام خود به ورزش کشتی را نشان دهد».

برگزار شود. همچنین دیدار ماشین‌سازی – نفت تهران که قرار بود از ساعت ۱۶:۳۰ دیروز در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار شود، به دلیل بارش برف سنگین در تبریز لغو و به امروز موکول شد. سرمربی نفت تهران واکنش تندی به لغو دیدار تیمش مقابل ماشین‌سازی تبریز نشان داد. علی دایی پس از حضور در ورزشگاه به همراهان خود گفت: زمین خشک خشک است. چرا می‌خواهند بازی را لغو کنند؟ ماشین‌سازی نمی‌خواهد بازی کند و داور هم با آنها همراهی می‌کند.

طارمی مقابل الهلال محروم نیست

درباره محرومیت مهدی طارمی از بازی مقابل الهلال عربستان در لیگ‌قهرمانان آسیا تفاوتی در روزهای اخیر منتشر شد. طارمی که دو فصل پیش و در بازی مرحله حذفی لیگ‌قهرمانان اروپا مقابل الهلال در عربستان اخراج شده بود، بنا بر مقررات آن زمان کنفدراسیون فوتبال آسیا و با توجه به حذف پرسپولیس در رقابت‌های لیگ‌قهرمانان آسیا، محرومیتش به لیگ برتر و بازی با پدیده مشهد منتقل شد. پنجشنبه عنوان شد براساس تغییر مقررات کنفدراسیون فوتبال آسیا، طارمی از بازی سه‌شنبه پرسپولیس مقابل الهلال محروم است و می‌توانست در بازی با پدیده بازی کند. این مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ دیروز اعلام کرد مهاجم پرسپولیس براساس قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا دوران محرومیت خود را طی کرده است. سعید فتاحی به سایت باشگاه پرسپولیس، گفت: «در پی استعلامی که از سوی روابط عمومی باشگاه و از طریق روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال از AFC صورت گرفت و با توجه به وضعیت اعلام‌شده برای مهدی طارمی، اقدامات اداری و حقوقی لازم بلافاصله با همکاری باشگاه، سازمان لیگ و روابط بین‌الملل فدراسیون انجام شد. به این منظور مدارک لازم از جمله ترجمه چک‌لیست اولین بازی پرسپولیس پس از آن دیدار آسیایی در لیگ برتر که برابر پدیده مشهد بود و مهدی طارمی از حضور در آن محروم بود، بخشی از قوانین کنفدراسیون و لیگ‌قهرمانان آسیا که براساس آن بازیکن باید در صورت عدم ادامه حضور تیم در مسابقات، محرومیت خود را در اولین مسابقه رسمی داخلی متحمل شود و نام‌های در توضیح این موارد برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد.»

یادداشت

زنگ خطر برای پرسپولیس

*** اسماعیل مرادی**

● پرسپولیس پانزدهمین برد این فصل خود را این‌بار با برتری مقابل سپاهان جشن گرفت؛ ولی این‌بار با طعم نگرانی. سرخ‌پوشان تهرانی در شرایطی مقابل تیم بحران‌زده سپاهان قرار گرفته‌اند که در دیدار قبلی، یکی از ضعیف‌ترین بازی‌های خود را در لیگ شانزدهم برابر استقلال به معرض نمایش گذاشتند و نتوانستند آن‌طور که بایدویشاید، در حد تیم صدرنشین و مدعی ظاهر شوند. پرسپولیس برای حفظ فاصله صدرنشینی و جبران ناکامی بازی گذشته، چاره‌ای جز برد در این مسابقه نداشت و از همان آغاز مسابقه تلاش خود را برای رسیدن به گل به کار گرفت؛ اما تمام‌کننده‌هایی مانند طارمی، نتوانستند به‌خوبی از موقعیت‌ها بهره ببرند و در نهایت، پناالتی‌ها به داد این تیم رسید. با وجود اینکه پرسپولیس همچنان با کسب بیشترین امتیاز در صدر جدول گل خوش کرده؛ اما در دو دیدار اخیر، به گونه‌ای بازی‌های خود را به رخ تیم‌ها کشیده است که تاحدودی نمی‌توان از حالا قهرمان لیگ را پیش‌بینی کرد؛ چراکه تا قبل از داربی، به عقیده بسیاری از علاقه‌مندان فوتبال، این پرسپولیس بود که نسبت به سایر تیم‌های دیگر از شانس بیشتری برای رسیدن به مقام قهرمانی برخوردار بود. محرومیت‌های برخی از بازیکنان، دست برانکو را برای ساخت یک ترکیب ایده‌آل برای هموارشدن مسیر قهرمانی بست و این مربی را مجبور کرد در بازی‌های اخیر از بازیکنانی در پست‌های غیرتخصصی استفاده کند. پرسپولیسی‌ها در مصاف با شاگردان منصوریان، اولین ضربه را به خاطر ترکیب غیرایده‌آل خوردند و با شکست دور از انتظار، به خانه بازگشتند. این تیم برخیزخورد به‌زاری تصاحب کامل امتیازات مسابقه، در دیدار مقابل سپاهان با دو تغییر به میدان رفت که این‌بار محسن ربیع‌خواه به‌جای حسین ماهینی به‌عنوان هافبک به کار گرفته شد تا خط میانی بار دیگر تبدیل به اتوبان و عبور توپ‌های ارسالی حریفان نشود. برخلاف بازی گذشته، سرخ‌پوشان تهرانی که در ترکیب با مشکلاتی روبه‌رو بودند، این‌بار در طراحی حملات و خطرسازی در محوطه جریمه حریف، نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند. بسیاری از تیم‌هایی که اولین فصل در جدول حال‌روزر توشنی داشتند، سعی کرده‌اند با بررسی نقاط ضعف خود، وضعیت‌شان را ترمیم کنند؛ اما در پرسپولیس شرایط متفاوت است و نقاط ضعف این تیم به تازگی خود را نشان می‌دهد. مهدی طارمی که در فصل گذشته از موقعیت‌های مرده هم گل می‌ساخت و دانما دروازه حریفان را تهدید می‌کرد، این فصل به‌سختی می‌تواند بهترین موقعیت‌ها را به گل تبدیل کند. غروری که این بازیکن را فرارگرفته، نهم‌تا باعت تضعیف او شده بلکه تیم را در رسیدن به پیروزی با چالش‌هایی روبه‌رو کرده است. نمونه‌ای از کارهای غیرمنطقی این بازیکن در بازی با سپاهان هم دیده شد. او به نشانه اعتراض به دلیل زدن ضربه پناالتی، خود را به میانه زمین رساند و شاهد به‌ثمررساندن گل رامین رضاییان بود تا نشان دهد همیشه حتی با اوست. به نظر می‌رسد شرایط کنونی برای تیمی که با هدف قهرمانی در لیگ برتر و همچنین موفقیت در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا کام برداشته، کاملاً در وضعیت هشدار است. تیمی که برای پیروزی متوسل به پناالتی می‌شود و با یک‌سری بازیکنان مغرور دست‌وپنجه نرم می‌کند، زنگ خطری است که از بازی برابر استقلال به صدا درآمده است. اختلاف امتیاز هیچ حاشیه امنی برای این تیم نپروهادر نخواهد بود.

نتیجه و برنامه

● **پنجشنبه:** ذوب‌آهن اصفهان – صفر – استقلال تهران ۲، فولاد خوزستان ۲ – گسترش فولاد تبریز، پرسپولیس ۲ – سپاهان اصفهان یک
● **جمعه ۲۹ بهمن:** سلیا صفر– صبا قم صفر، صنعت نفت آبادان صفر– پدیده مشهد ۳
● **شنبه ۳۰ بهمن:** سپاه‌جامگان مشهد – تراکتورسازی تبریز/ ساعت ۱۴:۳۰
ماشین‌سازی تبریز – نفت تهران ۱ ساعت ۱۶

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۲	۱۵	۲۳	۵۰
تراکتورسازی	۲۱	۱۱	۱۵	۴۱
استقلال	۲۲	۱۱	۱۴	۴۰
ذوب آهن	۲۲	۹	۶	۳۳
پیکان	۲۲	۸	۱	۳۳
گسترش فولاد	۲۲	۸	۳	۳۰
استقلال خوزستان	۲۲	۷	۰	۲۹
نفت تهران	۲۱	۷	۰	۲۹
فولاد	۲۲	۶	۱	۲۸
سپاهان	۲۲	۷	−۲	۲۸
سلیا	۲۲	۵	−۵	۲۴
پدیده	۲۲	۴	−۶	۲۲
صنعت نفت آبادان	۲۲	۵	−۱۱	۲۲
صبا قم	۲۲	۴	−۱۱	۲۰
سپاه‌جامگان	۲۱	۳	−۱۲	۱۷
ماشین‌سازی‌تبریز	۲۱	۲	−۱۶	۱۳



بانوان توانستند مسابقات تور جهانی والیبال ساحلی کیش را از نزدیک ببینند. این در حالی است که در روز اول مسابقات از حضور تماشاگران زن جلوگیری شده و فدراسیون جهانی تهدید کرده بود میزبانی را از ایران می‌گیرد. عکس: تسنیم



تیم فوتبال ساحلی ایران پنجشنبه در آخرین روز از مسابقات بین‌المللی فوتبال ساحلی بوشهر به مصاف تیم ایتالیا رفت و این تیم را با نتیجه ۴ بر ۳ شکست داد و قهرمان مسابقات بین‌المللی پرشین‌کاپ شد. عکس: ایرنا